
PORTARIA PGJ/PI Nº 368/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das atribuições legais, nos termos do Art. 27 da Lei Complementar Estadual 12/93,no uso das suas
atribuições legais, 

CONSIDERANDO a solitação contida no Memorando nº 07/2019 – GSI/PGJ, do Gabinete de
Seurança Institucional,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros  que  participarem do
“Curso de combate velado”, promovido pelo Gabinete de Segurança Institucional – GSI, a ser
realizado nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2019, de 8h às 12h e 14h às 17h, na Academia da Polícia
Civil do Piauí – ACADEPOL.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

